ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

 25 декабря 2024 года       № 60

О награждении

Руководствуясь решением девятнадцатой сессии Совета

муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва

от 14 декабря 2023 года № 490 «О наградах и поощрениях муниципального

округа «Усинск» Республики Коми», рассмотрев представленные ходатайства

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии

по наградам и поощрениям администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми от 23 декабря 2024 года № 22,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа «Усинск»

Республики Коми за многолетний добросовестный труд, личный вклад

в социальное и экономическое развитие г. Усинска, активное участие

в ветеранском движении, плодотворную работу в духовно-нравственном

и гражданско-патриотическом воспитании молодежи и в связи с 50-летием

Усинской Всесоюзной ударной комсомольской стройки:

Белопольского

Василия Андреевича
 члена Совета ветеранов Усинской

Всесоюзной ударной комсомольской

стройки;

2

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

главы округа «Усинск»             Т.А. Анисимова

Боброва

Александра Никоноровича
 члена Совета ветеранов Усинской

Всесоюзной ударной комсомольской

стройки;

Кеня

Ольгу Ивановну
 члена Совета ветеранов Усинской

Всесоюзной ударной комсомольской

стройки;

Милькову

Нину Витальевну
 члена Совета ветеранов Усинской

Всесоюзной ударной комсомольской

стройки.